
Rondje Veerse Meer
220 km

Nr. Totaal Rit Tussen Omschrijving
KM KM Afst.

1 0,0 -      -   LI Vanuit Café, Zaal Burgerhout "Burgerhoutsestraat / Strausslaan"

2 0,5     0,5      0,5   RE ri Leysdream "Burgemeester Schneiderlaan"

3 1,9     1,9      1,4   LI ri Schijf 9 "Zundertseweg"

4 2,7     2,7      0,8   Rotonde RD "Zundertseweg"

5 2,9     2,9      0,2   1ste weg RE "Rozenvendreef"

6 6,3     6,3      3,4   Weg naar LI volgen "Kerkweg"

7 7,5     7,5      1,2   EW RE "Heijbeeksestraat"

8 8,5     8,5      1,0   VKL RD "Heijbeeksestraat"

9 8,9     8,9      0,4   PNB Nispen

10 9,2     9,2      0,3   Kruising RD "Bergsebaan"

11 9,6     9,6      0,4   LI "Nigtenstraat" (Fietsroute LPF 2a)

12 9,7     9,7      0,1   RA ri Essen "Maststraat / Kuilweg / Ouwerveldeweg"

13 14,8   14,8    5,1   EW RE "Vleetweg" en weg naar LI volgen"Schouwenbaan"

14 16,5   16,5    1,7   EW VRW LI "Weg naar Wouw"

15 18,0   18,0    1,5   2de  weg  LI "Buurtweg" ( voor bosrand)

16 18,8   18,8    0,8   EW RE "Schoeliebergseweg"

17 19,2   19,2    0,4   EW VRW RE "Hollandseweg"

18 19,4   19,4    0,2   PNB. Huijbergen

19 19,7   19,7    0,3   EW LI "Staartsestraat / Bakkersweg" ( weg naar rechts blijven volgen)

20 21,8   21,8    2,1   PNB Huijbergen

21 21,9   21,9    0,1   LI na PNB Huijbergen "Westerstraat"

22 22,7   22,7    0,8   Rotonde RE ri Hoogerheide 3 "Huijbergseweg"

23 24,9   24,9    2,2   PNB Hoogerheide

24 25,0   25,0    0,1   Direct LI ri Bergen op zoom ( na PNB) "Sportlaan"

25 25,7   25,7    0,7   VRW RE ri Hoogerheide "N289 ofwel Putseweg"

26 26,8   26,8    1,1   VKL LI "Ossendrechtseweg"

27 27,8   27,8    1,0   PNB Calfven

28 30,1   30,1    2,3   PNB Ossendrecht

29 30,4   30,4    0,3   1ste weg RE "Oude Dijk"

30 32,2   32,2    1,8   EW LI "Hinkele-noorddijk"

31 32,5   32,5    0,3   LI Nieuwe Dijk Volgen "Nieuwe Dijk"

32 32,6   32,6    0,1   LI aanhouden Nieuwe Dijk wordt "Havenweg"

33 34,7   34,7    2,1   Na kinderkopjes LI "Sint Martijnsweg"
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34 37,7   37,7    3,0   LI "Anna Mariaweg wordt Bathseweg"

35 41,9   41,9    4,2   na brug 2de weg LI "Batshe Dijk"

36 42,3   42,3    0,4   EW LI en meteen RE "Dumoulinweg"

37 45,6   45,6    3,3   Dijk LI volgen "Zimmermanweg"

38 53,5   53,5    7,9   Dijk blijven volgen "Zusterzand / Schaarweg"

39 54,5   54,5    1,0   PNB Waarde, scherp linksom dijk oprijden "Havenstraat"

40 54,6   54,6    0,1   Direct RE "Westveerpolder"

41 55,2   55,2    0,6   EW RE = weg rechts vervolgen "Westveerdijk"

42 55,9   55,9    0,7   RE aanhouden "Puthoekseweg"

43 57,6   57,6    1,7   EW VRW LI "Havenoordseweg"

44 58,2   58,2    0,6   VRW oversteken en daarna LI ri Oostdijk 1 

45 58,5   58,5    0,3   RD ri Kruiningen 3 ( fietsroute bord)

46 58,6   58,6    0,1   RE voor viaduct ri Oostdijk "1 ste Vlietweg"

47 59,4   59,4    0,8   Kruising RD "1 ste Vlietweg"

48 59,7   59,7    0,3   RE na bocht (bruggetje)   "1 ste  Vlietweg "

49 61,0   61,0    1,3   EW LI dijk oprijden "Koksedijk / Olzendijk"

50 62,4   62,4    1,4   RE "Olzendepolder"

51 64,7   64,7    2,3   EW RE "Molenzichtweg / Korringaweg"

52 65,0   65,0    0,3   PNB Yerseke "Korringaweg"

53 66,2   66,2    1,2   EW RE ri Burenpolder havens "Havendijk"

54 66,7   66,7    0,5   Kruising RD ri Burenpolder havens "Varkensdijk / Groeninx van Zoelenstraat"

55 67,4   67,4    0,7   EW LI ri Wemeldinge 5 "Burenpolderweg"

56 37,7   37,7    29,7- EW VRW RE ri Wemeldinge 5 "Damstraat"

57 67,9   67,9    30,2 RE "Breedsebdijk"

58 70,2   70,2    2,3   EW LI "Oostelijke Kanaalweg"

59 72,9   72,9    2,7   EW VRW RE "Postweg"

60 74,4   74,4    1,5   RE na brug ri Wemeldinge 2 "Westelijke Kanaalweg"

61 76,0   76,0    1,6   PNB Wemeldinge "Boulevard / Nieuwendijk / Steldijk / Oude Zeedijk"

62 83,9   83,9    7,9   RE ri Wilhelminadorp "Krukweg"

63 84,2   84,2    0,3   RE op mini rotonde ri Wilhelminadorp 2 (bord niet leesbaar rechts) "Krukweg"

64 85,4   85,4    1,2   PNB Wilhelminadorp "Oost Havendijk"

65 85,9   85,9    0,5   LI ri Zierikzee 18 "Brugstraat"

66 86,2   86,2    0,3   RE ri Zierikzee 18 volgen "Brugstraat / Langeweg"

67 88,3   88,3    2,1   VKL RE ri Zierikzee 16 "N256"

68 90,8   90,8    2,5   RE ri Kats "N255"

69 92,4   92,4    1,6   EW VRW LI ri Goes 8 "N255"

70 95,6   95,6    3,2   RE ri Kortgene
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71 96,1   96,1    0,5   VRW LI ri Kortgene 2 "Kortgeenseweg"

72 97,0   97,0    0,9   1ste weg RE "Prinsendijk / Sluisdijk"

73 100,2 100,2  3,2   VRW oversteken "Campvlietweg / Toorndijk / Bosdijk"

74 102,9 102,9  2,7   EW RE "Stekeldijk"

75 103,0 103,0  0,1   LI "Stroodorpseweg"

76 103,5 103,5  0,5   EW LI "Stroodorp"

77 103,8 103,8  0,3   1ste weg RE "Kruisdwarsweg / Sint Felixweg"

78 110,9 110,9  7,1   PNB Kamperland en EW LI Doorgaand Verkeer

79 111,0 111,0  0,1   LI Parkeren  Eetcafé Havenzicht  ( tel: 0113-371250)

Teller op nul zetten

79 111,0 -      -   Vanaf parkeerterrein LI

80 111,1 0,1      0,1   VRW LI ri Goes 21

81 111,2 0,2      0,1   LI Pijlerdamroute en vervolgens weg LI aanhouden "Spuidijk / Havenweg"

82 112,7 1,7      1,5   EW VRW LI "Ruiterplaatweg / Schotsmanweg"

83 117,1 6,1      4,4   Rotonde RE ri Burgh-Haamstede 17 "Oost - Westweg

84 118,0 7,0      0,9   EW VRW LI ri Burgh-Haamstede 16 "N255"

85 118,1 7,1      0,1   VKL LI ri Vrouwenpolder 4 "N57"

86 122,8 11,8    4,7   2de VKL LI ri Veere 5 "Polreweg / N663"

87 128,5 17,5    5,7   PNB Veere Rotonde RE ri Middelburg 5

88 132,2 21,2    3,7   PNB Middelburg

89 133,6 22,6    1,4   Andere Richtingen volgen

90 133,7 22,7    0,1   Andere Richtingen "Rouaansekaai / Londensekaai"

91 134,2 23,2    0,5   LI ri Centrum "Stationstraat"

92 134,5 23,5    0,3   EW VKL LI ri Goes 22 "Kanaalweg"

93 135,2 24,2    0,7   VRW RD ri Arnemuiden "Kleverkerkseweg"

94 136,1 25,1    0,9   Rotonde LI ( is 2de uitrit RE) "Kleverkerkseweg"

95 137,1 26,1    1,0   EW VRW LI "Kanaalweg / Doeleweg"

96 138,5 27,5    1,4   LI "Derringmoerweg"

97 140,2 29,2    1,7   EW VRW RE "van Cittersweg"

98 140,5 29,5    0,3   LI ri Oud-Sabbinge 14 "Orenjepolderseweg / Muidenweg"

99 152,8 41,8    12,3 PNB Wolphaartsdijk en weg naar RE volgen

100 154,5 43,5    1,7   VRW RD ri Goes 6

101 155,1 44,1    0,6   RE ri 's-Heer Arendskerke 6 Stadseweg / N668"

102 158,7 47,7    3,6   EW VKL LI ri Goes 3 "N254"

103 159,4 48,4    0,7   VKL RD ri Zierikzee 18 "N254"

104 160,0 49,0    0,6   VKL RD ri Goes "N289"
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105 160,5 49,5    0,5   Rotonde RD "N289"

106 161,7 50,7    1,2   Rotonde RD ri Bergen op Zoom "N289"

107 166,6 55,6    4,9   VRK LI ri Biezelinge 2 "N289"

108 166,7 55,7    0,1   RE ri Biezelinge 2 "N289"

109 169,1 58,1    2,4   Rotonde RD ri Hansweert 4 "N289"

110 173,4 62,4    4,3   VRW LI ri Yerseke 4 "Zanddijk"

111 173,9 62,9    0,5   Voor spoorwegovergang RE "Stationstraat"

112 174,6 63,6    0,7   EW VRW RE  "Stationsweg / Oude dijk / Oomshoekseweg"

113 178,1 67,1    3,5   Kruising RD "2 de Vlietweg"

114 179,0 68,0    0,9   PNB Oostdijk

115 179,2 68,2    0,2   EW LI / RE "Bolwerk"

116 179,4 68,4    0,2   LI na bord einde bebouwde kom "Maagspolderweg"

117 180,5 69,5    1,1   LI Overweg over en direct RE "Noorddijk"

118 182,8 71,8    2,3   Weg RE vervolgen "Noordschans"

119 183,6 72,6    0,8   VRW LI "N289"

120 197,6 86,6    14,0 Kruising RD ri Bergen op Zoom 5

121 200,3 89,3    2,7   RE ri Huijbergen 8 "Heimolen"

122 202,1 91,1    1,8   VRW RD "Molenzichtweg"

123 203,3 92,3    1,2   EW RE "Balsedreef / Zoomvlietweg / Weststraat"

124 205,9 94,9    2,6   EW LI "Weststraat"

125 207,1 96,1    1,2   EW RE "Westelaarsestraat"

126 208,8 97,8    1,7   VRW RD ri Nispen 5 "Westelaarsestraat / Rietgoorsestraat"

127 212,6 101,6  3,8   VRW RE "Thorbeckelaan"

128 212,9 101,9  0,3   Rotonde RE "Willem Dreesweg"

129 215,6 104,6  2,7   EW RE "Langdonk"

130 216,3 105,3  0,7   RE " t' Zand"

131 216,6 105,6  0,3   EW VRW LI "Zundertseweg"

132 217,0 106,0  0,4   VRW RE "Burgemeester Schneiderlaan"

133 218,3 107,3  1,3   EW LI "Strausslaan"

134 218,8 107,8  0,5   EW Hoek Re Café Zaal Burgerhout

LI = Linksaf                                    " Straatnaam"
RE = Rechtsaf                               ANWB wijzer Kruisland 3
EW = Einde weg
VRW = Voorrangsweg                  Benzine station
ri = richting
PNB = Plaatsnaambord

Niet alle benzine stations zijn op Zondag geopend
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